

Yksityisen Norlandia Graniitti -päiväkodin toiminnan aloittaminen, lausunto AVI:lle

112/05.10.00/2019

SOVV 03.09.2020 § 52

Lisätiedot:

varhaiskasvatuspäällikkö Annika Hiitola, puh. 050 341 6269  
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Norlandia Graniitti on 26.6.2020 lähettänyt AVI:n rekisteröintiä varten tarvittavat dokumentit. Ilmoitus aluehallintovirastolle on **liitteenä** (vain valiokunnan jäsenille). Yksikön rekisteröintiä varten aluehallintovirasto tarvitsee ilmoituksen ja liitteiden lisäksi kaupungin lausunnon vastuuhenkilön kelpoisuudesta.

Norlandia Graniitti aloitti toimintansa 3.8.2020. Henkilöstörakenne on 3 varhaiskasvatuksen opettajaa, 6 varhaiskasvatuksen lastenhoitajaa sekä esimies, joka ei toimi lapsiryhmässä. Esimiehellä on johdettavanaan toinenkin varhaiskasvatusyksikkö toisella paikkakunnalla. Ryhmätiloja on kolme, mutta ne ovat jaettavissa lasten määrän, iän ja tarpeiden mukaisesti eri tavoin. Lähtökohtana on kolme lapsiryhmää ja maksimilapsimäärä on silloin 60 lasta. Kaupungin edustajat (varhaiskasvatuspäällikkö ja yksityisen varhaiskasvatuksen valvontaa hoitava päiväkodinjohtaja) ovat tutustuneet vielä keskeneräisiin tiloihin 8.5.2020 ja todenneet tilat soveltuvaksi varhaiskasvatuksen järjestämiseen.

Varhaiskasvatusyksikön esimiehen tutkintotodistus on **liitteenä** (vain valiokunnan jäsenille). Tutkinto antaa kelpoisuuden varhaiskasvatuksen johtotehtäviin siinä tapauksessa, että henkilö on uuden varhaiskasvatuslain (540/2018) voimaantullessa toiminut varhaiskasvatuksen johtotehtävissä. Henkilön työtodistuksesta (**liitteenä**, vain valiokunnan jäsenille) ilmenee, että hän ei ole lain voimaan tullessa toiminut varhaiskasvatuksen johtotehtävissä. Vastuuhenkilön rikosrekisteriote on esitetty varhaiskasvatuspäällikölle 29.6.2020.

Kauniaisten kaupungin hallintosäännön mukaan opetus- ja varhaiskasvatusvaliokuntien toimivaltaan kuuluu kaupungin alueella tapahtuvan yksityisen varhaiskasvatuksen valvonta.

Sivistystoimenjohtaja:

Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta antaa seuraavan lausunnon aluehallintovirastolle:

Kauniaisten kaupunki merkitsee tiedokseen Norlandia Graniitti –päiväkodin toiminnan aloittamisen 3.8.2020. Kaupunki ei pidä Norlandia Päiväkodit Oy:n ilmoittamaa vastuuhenkilöä kelpoisena tehtävään.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.

